



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LE34 GRUPPEN LANDINSPEKTØRAKTIESELSKAB

ENERGIVEJ 34, 2750 BALLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2021

Jens Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LE34 Gruppen Landinspektøraktieselskab Energivej 34 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 27 75 85 92 Stiftet: 13. maj 2004 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Nygaard Møller, formand Jens Terp Bernberg Madsen Lars Vognsen Christensen Dorte Ellegaard Steen Nielsen
Direktion	Steen Nielsen Lars Vognsen Christensen Jens Terp Bernberg Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Finanscenter Storkøbenhavn, Hovedvejen 107 2600 Glostrup
Advokat	Lundgrens Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

LE34 Gruppen Landinspektøraktieselskab driver landinspektørvirksomhed i henhold til Lov om Landinspektørvirksomhed og ejer herudover aktier i datterselskabet Geoteam A/S og det associerede selskab Landinspektørfirmaet LE34 A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets koncernresultat efter skat på 19,3 mio.kr. anses for meget tilfredsstillende og markant over ledelsens forventninger til regnskabsåret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer, at den generelle aktivitet inden for bygge- og ejendomssektoren i 2021 vil være på niveau med 2020. Da årsregnskabet for 2020 dog indeholder poster af ekstraordinær karakter forventes driftsresultatet for 2021 noget under 2020-niveauet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
NETTOOMSÆTNING		4.660.109	6.297
Vareforbrug og andre produktive udgifter.....		-24.000	-24
Andre eksterne omkostninger.....		-644.694	-781
BRUTTORESULTAT		3.991.415	5.492
Personaleudgifter.....	1	-5.210.893	-6.666
DRIFTSRESULTAT		-1.219.478	-1.174
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	16.621.723	11.768
Indtægter af værdipapirer.....		3.630.032	0
Finansielle indtægter.....	3	18.003	274
Finansielle omkostninger.....	4	-66.144	-92
RESULTAT FØR SKAT		18.984.136	10.776
Skat af årets resultat.....	5	273.189	218
ÅRETS RESULTAT		19.257.325	10.994
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		7.500.000	4.900
Ekstraordinært udbytte.....		3.500.000	0
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		1.827.211	-1.288
Overført resultat.....		6.430.114	7.382
I ALT		19.257.325	10.994

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		11.275.612	8.310
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		16.477.679	14.710
Andre værdipapirer.....		592.400	670
Finansielle anlægsaktiver.....	6	28.345.691	23.690
ANLÆGSAKTIVER.....		28.345.691	23.690
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.259.775	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		553.292	14.524
Tilgodehavender.....		1.813.067	14.524
Likvider.....		412.104	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.225.171	14.524
AKTIVER.....		30.570.862	38.214
PASSIVER			
Aktiekapital.....		6.250.000	7.500
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		10.028.325	8.201
Dagsværdireserve for valutaomregning af udenlandske enheder.....		15.093	0
Overført overskud.....		5.206.048	4.827
Udbytte for regnskabsåret.....		7.500.000	4.900
EGENKAPITAL.....		28.999.466	25.428
Gæld til pengeinstitutter.....		0	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		57.653	52
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	11.099
Selskabsskat.....		721.085	498
Anden gæld.....		792.658	1.073
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.571.396	12.786
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.571.396	12.786
PASSIVER.....		30.570.862	38.214
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Dagsværdi-reserve for valutaom-regning af udenlandske enheder	Overført overskud	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020...	7.500.000	8.201.114	0	9.727.059	0	25.428.173
Forslag til resultatdisponering.....		1.827.211		6.430.114	11.000.000	19.257.325
Transaktioner med ejere						
Ekstraordinært udbytte.....					-3.500.000	-3.500.000
Kapitalnedsættelser.....	-1.250.000			1.250.000		0
Køb/salg af kapitalandele...				-12.201.125		-12.201.125
Bevæg. dagsværdireserver						
Årets værdiregulering.....			15.093			15.093
Egenkapital 31. december 2020.....	6.250.000	10.028.325	15.093	5.206.048	7.500.000	28.999.466

NOTER

			Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	7	
Løn og gager.....	5.034.677	6.471	
Pensioner.....	159.782	164	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.434	31	
	5.210.893	6.666	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	9.248.719	6.268	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	7.373.004	5.500	
	16.621.723	11.768	
Finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	135	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	18.003	139	
	18.003	274	
Finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	88	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	66.144	4	
	66.144	92	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-273.189	-221	
Regulering af udskudt skat.....	0	3	
	-273.189	-218	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2020.....	7.848.136	7.436.104	669.386
Tilgang.....	0	0	-76.986
Afgang.....	-14.795	-905.677	0
Kostpris 31. december 2020.....	7.833.341	6.530.427	592.400
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	461.724	7.274.192	0
Valutakursregulering.....	0	15.093	0
Udloddet resultat	-6.268.172	-4.784.456	0
Årets resultat	9.248.719	7.373.004	0
Årets værdireguleringer	0	-885.956	0
Andre reguleringer.....	0	955.375	0
Værdireguleringer 31. december 2020.....	3.442.271	9.947.252	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	11.275.612	16.477.679	592.400

NOTER**Finansielle anlægsaktiver (fortsat)** **Note**
6**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Geoteam A/S, Ballerup.....	16.460.748	13.501.780	68,5 %

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Landinspektørfirmaet LE34 A/S, Ballerup.....	61.683.659	27.737.074	26,58 %

Eventualposter mv. **7**
Operationel leasing

Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 25 måneder med en samlet restleasingydelse på 679 t.kr. og en gennemsnitlig årlig ydelse på 343 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 721 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **8**

Ingen.
